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31 Baza Lotnictwa Taktycznego
Dowódca 
płk pil. Łukasz Piątek

31BLT-SZPUBL.2612.2024
Poznań, …. października 2024 r.


dotyczy postępowania pn: Dostawa mięsa czerwonego i wędlin z mięsa czerwonego, mięsa drobiowego i wędlin z mięsa drobiowego oraz tłuszczów zwierzęcych, nr sprawy ZP 47/IX/24


WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


W dniu 09.10.2024r. oraz 10.10.2024r. wpłynęły zapytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi, zgodnie z art. 135 uPzp:

PYTANIA:
[bookmark: _Hlk158627121]W związku z postępowaniem zwracam się z prośba o udzielnie informacji: 
Pytania do części: „Wędliny z mięsa czerwonego”: 
1. Pasztetowa: czy Zamawiający dopuszcza produkt z mięsem wieprzowym o zawartości 47% oraz o zwartości wątroby wieprzowej 13%? 
2. Kaszanka z kaszy gryczanej: czy Zamawiający dopuszcza w składzie kaszę jęczmienną zamiast kaszy gryczanej? 
3. Salami: Czy Zamawiający dopuszcza produkt, którego 100g gotowego wyrobu jest wyprodukowane ze 130g mięsa wieprzowego? 
4. Kiełbasa myśliwska: czy Zmawiający dopuszcza produkt bez mięsa wołowego w składzie (wyłącznie mięso wieprzowe)? 
5. Kiełbasa jałowcowa: czy Zmawiający dopuszcza produkt bez mięsa wołowego w składzie (wyłącznie mięso wieprzowe)? 
6. Parówki z szynki: Czy Zamawiający dopuszcza jadalną osłonkę? 
7. Mortadela: Czy Zamawiający dopuszcza batony o długości 16 cm? 
8. Kiełbasa toruńska: czy Zmawiający dopuszcza produkt bez mięsa wołowego w składzie (wyłącznie mięso wieprzowe)? 
9. Kiełbasa zwyczajna: czy Zmawiający dopuszcza produkt bez mięsa wołowego w składzie (wyłącznie mięso wieprzowe)? 
10. Kiełbasa krakowska parzona: czy Zmawiający dopuszcza produkt bez mięsa wołowego w składzie (wyłącznie mięso wieprzowe)? 
11. Kiełbasa krakowska sucha: czy Zamawiający dopuszcza produkt, którego 100 g wyrobu powinno jest wyprodukowane ze 131g mięsa? 
12. Kiełbasa żywiecka: czy Zmawiający dopuszcza produkt bez mięsa wołowego w składzie (wyłącznie mięso wieprzowe)? 
13. Kiełbasa żywiecka: czy Zmawiający dopuszcza produkt z dodatkiem mięsa drobiowego (mięso wieprzowe+drobiowe)?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza asortymentu o innym składzie i wielkości niż opisany w OPZ.
14. Pytanie do całości postępowania: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania informacji dotyczącej alergenów wraz z umową (i niedołączania tej informacji każdorazowo do faktury)
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga każdorazowo do faktury informacje dotyczące alergenów (Wytyczne Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych)

Wędliny drobiowe: 
1. Kabanosy drobiowe: Czy Zamawiający dopuszcza kabanosy drobiowe z domieszką wieprzowiny? 
2. Parówki z fileta kurczaka: Czy Zamawiający dopuszcza osłonkę jadalną? 
3. Udko drobiowe wędzone: czy Zamawiający dopuszcza ćwiartkę wędzoną z kurczaka zamiast udka? 
4. Szynka drobiowa: Czy zamawiający dopuszcza produkt o wymiarach: 100x100x280 mm?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza asortymentu o innym składzie i wielkości niż opisany w OPZ.








 		Z wyrazami szacunku
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